
《高知けいばニュースリリース 2011.3.17》  
 

東日本被災地復興支援シリーズの実施について 

 
 

 
 
 平素は当組合の競馬運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心からお見舞い申し上
げますとともに、一日も早い復興を心から祈念いたします。  

さて、高知競馬場では、被災地の復興に役立てていただくため、平成２２年
度第１９回高知競馬（平成２３年３月１９日、２０日、２６日、２７日）を「東
日本被災地復興支援シリーズ」とし、開催収益の中から５０万円を寄贈するこ
とを決定いたしました。  

また、高知競馬開催日において、本場・パルス高知・パルス宿毛・パルス藍住
に義援金箱を設置し、来場者からの寄付を募ります。御協力いただきました義援
金は、被災地への復興支援に役立てていただけるよう、寄付いたします。  

 
岡林管理者のコメント  
「このたびの東日本大震災で、亡くなられました多くの方々に、哀悼の意を表
しますとともに、被害を受けられました皆様に対しまして、心からお見舞い申
し上げます。高知競馬では少しでもお役に立ちたいと考えまして、開催収益の
中から義援金を寄付させていただくこととしました。また、高知競馬開催日に
おいて、本場・各パルスに義援金箱を設置し、来場者からの寄付を受け付けし
ます。皆様の温かいご支援・ご協力をどうかよろしくお願いいたします。」  
 
 なお、開催予定時間は下記のとおりです。  

 
 

記  
平成 22 年度第 19 回高知競馬  
平成 23 年 3 月 19 日（土）・20 日（日）・27 日（日）  

 第 1 競走発走 13：40 ～最終発走 19：55 
     3 月 26 日（土）  
       第 1 競走発走 13：55 ～最終発走 19：55      
 

※第 19 回高知競馬 開門 12：30   
以上  

 
 
 
 
 
［お問い合わせ先］ 高知県競馬組合 業務課 TEL  088-841-5123 FAX 088-841-5130  


